令和 5 年２月 21 日

ＰＴＡ会員 様

横浜市立鶴見小学校

PTA 会長  永井康司

令和４年度 ＰＴＡ年度末総会の結果について

日頃からＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。

令和 5 年２月 21 日に開催されました鶴見小学校ＰＴＡ年度末総会の結果について、ご報告いたします。

1.  総会成立について

ＰＴＡ規約第１8条にもとづき、ネットおよび書面表決書回答者および未提出者について出席者とみなし

それぞれの項目について賛否を確認した。

2.  総会決議結果

  ※みなし賛成とは、書面表決書の未提出数のこと。

以上

PTA全会員数
第１号議案 第２号議案

賛成 みなし賛成 反対 賛成 みなし賛成 反対

809 430 377 2 432 377 0